
UCHWAŁA NR XL/322/22 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy miasta Hajnówka 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, poz.1812) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Rocznym programie współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXXIX/309/22 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 
programu współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4787) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §17 dodaje się ust. 3-5 o następującym brzmieniu: 

"3. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych projektu programu współpracy zamieszczone zostało na 
stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Hajnówka. 

4. Konsultacje zostały przeprowadzone w terminie od 19 do 30 września 2022 r. w formie pisemnej 
poprzez przyjmowanie uwag i wniosków na przygotowanym formularzu. 

5. Podczas konsultacji nie wpłynęły uwagi i opinie dotyczące projektu "Rocznego programu współpracy 
miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2023 rok"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE48A14-3F25-4313-BAEF-3EAE35A51AA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


